



Miasto Gmina KAŃCZUGA
ul. Mickiewicza 3
37-220 KAŃCZUGA
REGON 650000602
NIP 773-18-86-223

Kańczuga, dnia 18.03.2013

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „Rozbudowa istniejącej komunalnej oczyszczalni ścieków w Krzeczowicach”

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz., 759 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Prosimy o zamieszczenie rysunku technologicznego wyposażenia osadnika IMHOFFA.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że na stornie internetowej została zamieszczona cała dokumentacja projektowa jaką dysponuje sporządzona przez **Hydrotech Piotr Sereda Pl. Mickiewicza 3, 37-200 Przeworsk**, w tym dokumentacja dotycząca osadnika IMHOFFA.

Pytanie 2.

Prosimy o wykreślenie z materiałów przetargowych nazwy producentów wyposażenia, pozostawiając istotne dla działania oczyszczalni parametry.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że wszystkie nazwy własne w dokumentacji projektowej zostały użyte, narzucone przez projektanta dokumentacji w celu jak najdokładniejszego opracowania rozwiązania danego zagadnienia.

Jednocześnie Zamawiający świadomy art. 29 i art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych dopuszcza wszędzie tam gdzie projektant posłużył się znakami towarowymi lub nazwami własnymi zastosowanie rozwiązań równoważnych pod warunkiem spełniania tego samego poziomu jakościowego, merytorycznego oraz gwarantujące taką samą funkcjonalność jak produkty opisane w przedmiocie zamówienia. Pod pojęciem równoważności rozumieć należy iż zaproponowane rozwiązania zagwarantują realizację zamówienia w zgodzie z wydanym pozwoleniem na budowę i opisem przedmiotu zamówienia oraz zapewnią uzyskanie parametrów technicznych takich samych lub lepszych od założonych w ww. dokumentach.

Szerszy opis warunków równoważności został zawarty w pkt. 3 SIWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3.

Prosimy o szczegółowy zakres adaptacji istniejącej oczyszczalni. Czy po uruchomieniu bloków BIOCLERE stara oczyszczalnia może być odłączona.

Odpowiedź 3.

Szczegółowy zakres adaptacji istniejącej oczyszczalni został określony w przedmiarze robót – poz. 291- 298.

Po uruchomieniu bloków BIOCLERE stara oczyszczalnia może być odłączona.

Pytanie 4.

Kto ponosi koszty czyszczenia, wywozu i utylizacji zanieczyszczeń z modernizowanej oczyszczalni.

Odpowiedź 4.

Koszty czyszczenia, wywozu i utylizacji zanieczyszczeń z modernizowanej oczyszczalni ponosi Wykonawca zadania.

Pytanie 5.

Kto ponosi koszty mediów i obsługi oczyszczalni w trakcie rozruchu 1 etapu (Bloki BIOCLERE) i jej eksploatacji podczas modernizacji "starej" części?

Odpowiedz 5.

Koszty mediów i obsługi oczyszczalni w trakcie rozruchu 1 etapu (Bloki BIOCLERE) i jej eksploatacji podczas modernizacji "starej" części ponosi Zamawiający.

Pytanie 6.

Po czyjej stronie jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedz 6.

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie leży po stronie Zamawiającego po otrzymaniu kompletu dokumentów powykonawczych od Wykonawcy.

Pytanie 7.

Prosimy o dołączenie projektu instalacji AKPIA po zrealizowaniu obu etapów modernizacji.

Odpowiedz 7.

Zamawiający informuję, że zgodnie z opinią projektanta projekt instalacji AKPIA nie jest wymagany ze względu na rozmiar oczyszczalni.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia i warunki - szczególnie dotyczące zasilania?

Odpowiedz 8.

Tak, Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia i warunki dotyczące zasilania.

Pytanie 9.

Proszę o zamieszczenie kompletnego opisu technicznego

Odpowiedz 9.

Zamawiający informuję, że na stronie internetowej została zamieszczona cała dokumentacja projektowa jaką dysponuję sporządzona przez **Hydrotech Piotr Sereda Pl. Mickiewicza 3, 37-200 Przeworsk.**

Pytanie 10.

W projekcie przekrycie Imhoffa jest betonowe, wg siwz z laminatu – proszę o jednoznaczne rozwiązanie.

Odpowiedz 10.

Przekrycie Imhoffa ma być betonowe zgodnie z projektem.

Pytanie 11.

Proszę załączyć pozostałe części projektu zgodnie z zapisem w SIWZ.

Pytanie 12.

„Szczegółowy zakres prac do wykonania został opisany w projekcie budowlanym oraz przedmiarach robót stanowiących załączniki do SIWZ. Prace należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym, specyfikacją techniczną i uzyskanym pozwoleniem na budowę nr 8-60/05 z dnia 19.10.2005”, w tym m. innymi Specyfikację Techniczną, opis szczegółowy wyposażenia IMHOFFA (szczególnie rysunki koryta), Zbiornika uśredniającego, proszę

załączyć na serwerze cały dostępny projekt zgodnie z obowiązującą w PZP zasadą pełnego opisu zamówienia i równego dostępu do informacji.

Odpowiedz 11 i 12.

Zamawiający informuje, że na stronie internetowej została zamieszczona cała dokumentacja projektowa jaką dysponuje Zamawiający sporządzona przez **Hydrotech Piotr Seređa Pl. Mickiewicza 3, 37-200 Przeworsk**.

Jednocześnie wyjaśniamy, że przez pojęcie „specyfikacją techniczną” użyte w SIWZ Zamawiający rozumie komplet dokumentacji projektowej.

Pytanie 13.

Proszę wobec możliwości występowania rozbieżności w dokumentach – hierarchię ważności: specyfikacja techniczna, projekt techniczny, przedmiar

Odpowiedz 13.

Zamawiający określa następującą hierarchię ważności: projekt techniczny, przedmiar.

Pytanie 14.

W przedmiarze pomocniczym do wyceny, w poz. 103 wymieniono: „operat wodnoprawny i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego na eksploatację”.

A. Czy jest aktualne pozwolenie wodnoprawne ? ,

B. Co oznacza stwierdzenie zawarte w opisie – czy należy wykonać operat i uzyskać pozwolenie na użytkowanie? Co z ww opisu w poz 103 należy do obowiązków wykonawcy ?

W umowie w par. 12 zapisano :

Podstawą zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru końcowego, będzie faktyczne wykonanie robót.

Wraz ze zgłoszeniem do odbioru końcowego Wykonawca przekaże Zamawiającemu następujące dokumenty:

Oświadczenie Kierownika budowy (robót) o zgodności wykonania robót z obowiązującymi przepisami i normami, dokumenty (atesty, certyfikaty) potwierdzające, że wbudowane wyroby budowlane są zgodne z art. 10 ustawy Prawo budowlane (opisane i ostemplowane przez Kierownika robót),

i nie wymagane jest dołączenie operatu i pozwolenia – proszę o wyjaśnienie

Odpowiedz 14.

Zamawiający informuje, że do obowiązków Wykonawcy należeć będzie dostarczenie operatu wodnoprawnego i uzyskania pozwolenia wodnoprawnego na eksploatację zgodnie z pozycją 103 przedmiaru. Opisane wyżej zapisy stanowią część projektu umowy, które dokładnie uszczegółowione zostaną na etapie zawierania umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

BURMISTRZ
inż. Jacek Sołek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net

*Wniosek nr
Bip 1803 2013
Bpaf*